
ZARZĄDZENIE NR 85/2017
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie zmian  w budżecie Gminy Sławno na 2017 rok.

Na  podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach  publicznych (Dz. U. 
z 2016 r.  poz.  1870 , 1948, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529, 1537) 
i §12 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/244/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2017 –  zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi  kwotami:

1) po stronie dochodów - 41 004 340,49 zł, w tym zadania zlecone -   10 106 544,40 zł,

2) po stronie wydatków -  51 226 782,49 zł, w tym zadania zlecone -   10 106 544,40 zł.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: EBFBC8CF-FD73-4FE3-A4FB-FF96365DE207. Podpisany Strona 1



 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 175,00  

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 175,00  

 
  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych 

175,00 
 

   
  175,00  
  

    Strona 1 z 1 

   

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 85/2017

Wójta Gminy Sławno

z dnia 1 września 2017 r.

Id: EBFBC8CF-FD73-4FE3-A4FB-FF96365DE207. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3 687,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 9 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 7 632,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 2 680,70 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,10 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 0,10 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 175,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 175,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 175,00 

855   Rodzina 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 254,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 254,20 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 363,28 

  4270 Zakup usług remontowych 1 363,28 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

 

Razem: 175,00 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 85/2017

Wójta Gminy Sławno

z dnia 1 września 2017 r.

Id: EBFBC8CF-FD73-4FE3-A4FB-FF96365DE207. Podpisany Strona 3




